
UCHWAŁA NR XXV/164/26 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Chełmża w 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Chełmża w 2026 r. 

1) Plan pracy Komisji Finansów, Polityki Społecznej, Spraw Obywatelskich, Ładu i Porządku Publicznego 
w 2026 r. – załącznik Nr 1; 

2) Plan pracy Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w 2026 r. – załącznik  Nr 2; 

3) Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w 2026 r. – załącznik Nr 3; 

4) Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji w 2026 r. – załącznik Nr 4; 

5) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2026 r. – załącznik Nr 5. 

6) Plan pracy Komisji Rewizyjnej w 2026 r. – załącznik Nr 6; Plany pracy stanowią załączniki                 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym Komisji Rady 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/164/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Finansów, Polityki Społecznej, Spraw Obywatelskich, 

Ładu i Porządku Publicznego w 2026 r. 

1. Zapoznanie  z informacją o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Chełmża za 2025 r. 

2. Zapoznanie  ze sprawozdaniem z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Chełmża za 
2025 r. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Chełmża za 2025 r. – opinia w spr. rekomendacji. 

4. Zapoznanie  ze sprawozdaniem  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z realizacji zadań 
w zakresie pomocy społecznej w 2025 r. 

5. Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej  w Gminie Chełmża w 2025 r. 

6. Zapoznanie z informacją o stanie zatrudnienia i bezrobocia na terenie Gminy Chełmża oraz programów 
dotyczących aktywizacji zatrudnienia. 

7. Zapoznanie z raportem o stanie Gminy Chełmża za 2025 r. 

8. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża  za 2025 r. 

9. Analiza założeń do projektu budżetu Gminy Chełmża na 2027 r. 

10. Analiza założeń dotyczących stawek podatku od nieruchomości, środków transportowych oraz rolnego 
na 2027 r. 

11. Analiza projektu budżetu Gminy Chełmża na 2027 r.- wypracowanie opinii ostatecznej w spr. projektu 
budżetu. 

12. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy Chełmża oraz innych materiałów 
wymagających opinii komisji. 

Komisja realizować będzie także inne prace zlecone przez Radę Gminy wymagające jej opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/164/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w 2026 r. 

1. Zapoznanie z informacją Kierownika referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  dotyczącą 
funkcjonowania zbiórki odpadów komunalnych w 2025 r. 

2. Zapoznanie z raportem o stanie Gminy Chełmża za 2025 r. 

3. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża  za 2025 r. 

4. Zapoznanie z informacją w sprawie działalności Zakładu Usług Komunalnych WODKAN Spółka z o.o. 
w Nowej Chełmży. 

5. Analiza projektu budżetu Gminy Chełmża na 2027 r. 

6. Udział w przeglądach gwarancyjnych dróg. 

7. Realizacja zadań inwestycyjnych – posiedzenie wyjazdowe. 

8. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy Chełmża oraz innych materiałów 
wymagających opinii komisji. 

Komisja realizować będzie także inne prace zlecone przez Radę Gminy wymagające jej opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/164/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w 2026 r. 

1. Zapoznanie z informacją na temat sprzedaży mienia komunalnego za 2025 r. 

2. Zapoznanie z Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Chełmża w 2026 r. 

3. Zapoznanie z informacją Kierownika referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  dotyczącą 
funkcjonowania zbiórki odpadów komunalnych w 2025 r. 

4. Zapoznanie z  raportem o stanie Gminy Chełmża za 2025 r. 

5. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża  za 2025 r. 

6. Zapoznanie z informacją dotycząca funkcjonowania Gminnej Spółki Wodnej. 

7. Zapoznanie z informacją  na temat działalności Izby Rolniczej - spotkanie z delegatami. 

8. Zapoznanie z informacją na temat działalności nadleśnictwa Golub-Dobrzyń. 

9. Analiza założeń dotyczących stawek podatku rolnego na 2027 r. 

10. Analiza projektu budżetu Gminy Chełmża na 2027 r. 

11. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy Chełmża oraz innych materiałów 
wymagających opinii komisji. 

Komisja realizować będzie także inne prace zlecone przez Radę Gminy wymagające jej opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/164/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji w 2026 r. 

1. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

2. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy w 2025 r. z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem dyrektora Biblioteki Samorządowej w Zelgnie z działalności jednostki 
za 2025 r. 

4. Zapoznanie z informacją w sprawie planu działania Biblioteki Samorządowej w Zelgnie w 2026 r. 

5. Zapoznanie ze sprawozdaniem dyrektora Centrum Inicjatyw Kulturalnych (CIK) z działalności jednostki 
za 2025 r. 

6. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania rocznego planu działania CIK za 2025 r. 

7. Zapoznanie z rocznym planem działania CIK na 2026 r. 

8. Zapoznanie ze sprawozdaniem finansowym Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia (SPOZ) 
w Zelgnie za 2025 r. 

9. Zapoznanie  z planem finansowym SPOZ w Zelgnie na 2026 r. oraz oceną sytuacji ekonomiczno-
finansowej. 

10. Zapoznanie z raportem z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii za 2025 r. i efektów jego realizacji. 

11. Zapoznanie z raportem o stanie Gminy Chełmża za 2025 r. 

12. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża  za 2025 r. 

13. Zapoznanie z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny w tym 
o wynikach  egzaminów. 

14. Zapoznanie z informacją z działalności klubów sportowych. 

15. Zapoznanie z programem współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2027 rok. 

16. Analiza projektu budżetu Gminy Chełmża na 2027 r. 

17. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy Chełmża oraz innych materiałów 
wymagających opinii komisji. 

Komisja realizować będzie także inne prace zlecone przez Radę Gminy wymagające jej opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/164/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2026 r. 

1. Rozpatrywanie zgłoszonych skarg, wniosków i petycji na zlecenie Rady Gminy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Gminy Chełmża oraz innych materiałów 
wymagających opinii komisji. 

Komisja realizować będzie także inne prace zlecone przez Radę Gminy wymagające jej opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/164/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej w 2026 r. 

1. Zapoznanie z raportem o stanie Gminy Chełmża za 2025 r. 

2. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża  za 2025 r. 

3. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za działalność finansową                       
w 2025 r. 

Komisja realizować będzie także inne prace zlecone przez Radę Gminy wymagające jej opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC027F4A-2819-47B4-B849-BEFBF7DB9FDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/164/26 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Finansów, Polityki Społecznej, Spraw Obywatelskich,Ładu i Porządku Publicznego w 2026 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACYKomisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej w 2026 r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACYKomisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska w 2026 r.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACYKomisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji w 2026 r.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4
	ust. 14 w zał.4
	ust. 15 w zał.4
	ust. 16 w zał.4
	ust. 17 w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACYKomisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2026 r.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5

	Załącznik 6 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej w 2026 r.
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6



